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Kriterier för godkännande av medelsförvaltare 

för Skolforskningsinstitutets forskningsbidrag 

En organisation behöver vara godkänd som medelsförvaltare av Skol-

forskningsinstitutet för att administrera och betala ut forskningsbidrag från 

oss. Godkända medelsförvaltare är oftast svenska universitet eller högskolor, 

men vi kan även godkänna andra organisationer om de som del av sin 

verksamhet bedriver sådan forskning som Skolforskningsinstitutet har i 

uppdrag att finansiera, och dessutom uppfyller vissa kriterier.  

Kriterier för godkända medelsförvaltare 

En godkänd medelsförvaltare ska uppfylla följande kriterier: 

• Vara en juridisk person, eller en del av en juridisk person, med ett 

svenskt organisationsnummer. 

• Kunna erbjuda förutsättningar för att den forskning Skolforsknings-

institutet finansierar är av högsta vetenskapliga kvalitet. Detta innebär 

bland annat  

○ att det inom organisationen finns en etablerad forskningsmiljö 

med de strukturella förutsättningar som krävs för att bedriva 

forskning (med kvalificerad vetenskaplig ledning, dokumenterade 

forskningsprojekt och dokumenterade vetenskapliga publika-

tioner) 

○ att organisationen kan visa att den akademiska friheten upprätt-

hålls, bland annat genom att forskningsproblem får väljas fritt, 

forskningsmetoder fritt får utvecklas och forskningsresultat fritt 

får publiceras  

○ att svara för att gör resultaten av den forskning som genomförs 

med stöd av Skolforskningsinstitutet öppet tillgängliga för andra 

forskare, de verksamma i förskola och skola, den intresserade 

allmänheten och företag. 

• Ha förutsättningar att uppfylla de krav som följer av Skolforsknings-

institutets generella villkor för beviljade medel till forskning. Villkoren 

ställer bland annat upp krav för användningen av medel som beviljats 
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av institutet, vad som gäller i fråga om rapportering och publicering av 

forskningsresultat samt att anger att en projektledare för ett beviljat 

projekt ska vara anställd1 hos medelsförvaltaren.  

• Kunna säkerställa att medel som beviljats av Skolforskningsinstitutet 

endast kommer att användas i icke-ekonomisk verksamhet.  

Rutin för godkännande av nya medelsförvaltare 

Ansökan om att bli en godkänd medelsförvaltare måste göras i god tid 

innan en ansökan om forskningsbidrag ska lämnas in. En ansökan som 

saknar godkänd medelsförvaltare avvisas utan vidare granskning.  

Ansökan görs i ansökningssystemet Prisma. Ansökan ska göras av en 

behörig företrädare för organisationens förvaltning.  

Ansökan om att bli medelsförvaltare prövas mot de ovanstående krite-

rierna.  

 

 
1 Undantag från kravet på att vara formellt anställd hos en medelsförvaltare gäller för sökande som är 
anställd hos en svensk skolhuvudman, men knyts till medelsförvaltaren genom att exempelvis vara 
adjungerad, och där medelsförvaltaren fungerar som forskningshuvudman för det tänkta projektet. 

https://prisma.research.se/

